[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	18 сентября 2014 г.
	г. Арсеньев
	№
	839-па

Об ограничении движения транспорта
В связи с проведением 26 - 27 сентября 2014 года праздничных культурно – массовых мероприятий, посвященных 112-ой годовщине образования г. Арсеньева, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 26 - 27 сентября 2014 года праздничные культурно – массовые мероприятия, посвященные 112-ой годовщине образования                  г. Арсеньева.

2. Рекомендовать Межрайонному отделу МВД России «Арсеньевский» (Дулов) ограничить проезд транспорта:
· 26 сентября 2014 года по ул. Калининская от проезда Гостиный до перекрестка с ул. Ломоносова с 19.30 до 21.30 часов;

· 27 сентября 2014 года по ул. Калининская от перекрестка с ул. Жуковского до перекрестка с ул. Новикова с 9.30 до 22.00 часов;

· по ул. Жуковского от перекрестка с ул. Ленинская до перекрестка с               ул. Островского с 11.00 до 14.00 часов.
3. Управлению жизнеобеспечения администрации городского округа (Голомидов) внести изменения в график движения общественного транспорта по указанному маршруту.

4. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Сквориков):

- проинформировать жителей города через средства массовой информации об изменении движения общественного транспорта;

- опубликовать  настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о..первого заместителя главы администрации Арсеньевского городского округа Н.П. Пуха.

Глава городского округа                                                                        А.А. Дронин

[image: image1.png]